Pricelist

Skin

HIFU: wangen

HIFU: ogen

HIFU: kaak + kin

+ Opvolging scan + producten
+ biorepeel los

+ Oxygen los

+ dermaplaning

+ peeling los

Meet & treat

Analyse your skin: huidscan
Kuur peeling

Glow & go

Hydraboost

Mind & body reset

Ultimate skin ritual

Medik8 verzorging: Anti-aging

Wax
Wax onder of boven benen
Wax bovenlip

Wax oksels

0,00
0,00
0,00
0,00
65,00
65,00
50,00
45,00
130,00
0,00
77,00
99,00
130,00
145,00
199,00

125,00

35,00
12,00

20,00

1|
L
o

Powderbrows

Touch-up binnen 8 weken
Powderbrows

Bijwerking binnen 12 maand
Bijwerking binnen 18 maand
Bijwerking binnen 24 maand

Extra touch-up (binnen de 3
maanden)

Brows| Lashes
Brow consult

Brow shaping
Brow care & shape
Hennabrows

Lashfiller/tint

Nagels (Klantenstop)
Pedicure
Gellak

Bijwerking

BLACK FRIDAY ACTIE

Promo pakket lashlift

Bestaande klanten: love glow

deal

Powderbrows

0,00
449,00
199,00
255,00

335,00

69,00

30,00
25,00
55,00
50,00

69,00

25,00
50,00

52,00

69,00

130,00

359,00
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